งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เช็คระยะ (ยี่ห้อโตโยต้า ทะเบียน กษ ๓๒๑๘ ลพบุรี) เลขครุภัณฑ์ ๒๓๑๐-๐๐๑-๐๐๐๑-๑๓/๖๖ จำนวน

๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้าลพบุรีอุดมชัย ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๕๑.๓๐ บาท (เจ็ดพันห้าสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘